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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Esitys Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös Avasi

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kirkkojärjestyksen mukaan kirkkoneuvoston kokouksen kutsuu koolle 
puheenjohtaja kirkkoneuvoston päättämällä tavalla.

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet sen 
jäsenistä on saapuvilla, KL:7,4.

Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan kutsu, johon on liitettävä luettelo 
käsiteltävistä asioista, toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen 
kokousta.

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukaan

Pöytäkirjan tarkastaminen ja nähtävillä pitäminen

Esitys Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Jukka Laaksonen ja Tarja 
Mäki-Punto-Ristanen. Pöytäkirja tarkastetaan kokousiltana 22.3.2023.

Tarkastettu pöytäkirja pidetään nähtävillä Seurakuntapalveluiden virastolla 23.3. 
– 24.4.2023 viraston aukioloaikana. Lisäksi pöytäkirja on nähtävillä Loimaan 
seurakunnan nettisivuilla osoitteessa 
https://www.loimaanseurakunta.fi/paatoksenteko/kirkkoneuvosto
Ilmoitus pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä on seurakunnan virallisella 
ilmoitustaululla.

Päätös Esityksen mukaan

Kokouksen työjärjestys

Esitys Kokouskutsun yhteydessä toimitettu työjärjestys hyväksytään.

Päätös Esityksen mukaan
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Hallinto- ja viestintäsihteerin palkkaaminen

Diaarinumero DLOI/29/01.01.00/2023

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Diaarinumero DLOI/29/01.01.00/2023

Kirkkoneuvoston kokouksessa 17.12. päätettiin palkata seurakuntaan hallinto- 
ja viestintäsihteeri. 

Hyväksytty päätös:

Julistetaan haettavaksi Hallinto- ja viestintäsihteerin työsuhde. 
Kelpoisuusvaatimus AMK- tai ylempi korkeakoulututkinto, palkkaus 
KirvesTes:in mukainen 601.(2845,14 €/kk + kokemuslisä) Hakuaika 
30.12.2022 asti. 
Koeaika 6 kk.

Perusteluina hallinto- ja viestintäsihteerin palkkaamiseen esittelijä 
(kirkkoherra) mainitsi seuraavaa:

Talouspäällikön, johtavan kanttorin ja hallintosihteerin siirryttyä 1.11.2022 
eläkkeelle ja sitä ennen vuosilomalle, heidän pitkä kokemuksensa, 
ammattitaitonsa ja hiljainen tietonsa on ollut vaikea korvata tai siirtää muille. 
Erityisesti hallintosihteerin keskeinen rooli Loimaan Seurakuntapalvelujen 
virastossa on paljastunut karulla tavalla. Seurakuntapalvelujen viraston ainoa 
työntekijä Minna Hannula on ollut ajoittain erittäin kuormittuneessa 
tilanteessa, eikä hänelle ole ollut luonnollista sijaista lomien tai 
virkavapauksien ajalle. Uusi talouspäällikkö ei kyennyt ottamaan haltuun 
hallintosihteeriltä perittyjä hallinnollisia asiakirjavalmisteluja.  Seurakunnan 
sisäisen ja ulkoisen tiedotuksen epämääräisyys ja satunnainen luonne on 
ollut vuodesta toiseen vaivannut ongelma. Seurakunnalta puuttuu edelleen 
selkeä viestintästrategia ja ammattitaitoinen tiedottaja. Kirkkoherralla on ollut 
tahtoa ja yritystä, mutta ei riittävää tietotaitoa eikä riittävästi aikaa paneutua 
tiedotukseen ja viestintään. 

Haku, joka päättyi 30.12.2022 epäonnistui, koska tammikuussa tehtävään 
valittu henkilö ilmoitti jatkavansa nykyisen työnantajansa palveluksessa, eikä 
ketään oltu valittu varalle.

Uudelleen avoinna ollutta hallinto- ja viestintäsihteerin tehtävää haki 
määräaikaan 15.2. klo 16 mennessä 6 henkilöä, Holmqvist Sari, Kulmala 
Jaana. Luhtala Anu, Nikanto Jonna, Pöllänen Susanna, Riuttala Linda, sekä 
yksi henkilö, jonka hakemus saapui määräajan umpeuduttua. 
Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin Jaana Kulmala, Susanna 
Pöllänen, sekä Anu Luhtala. Ensimmäiset haastattelut tehtiin maanantaina 
27.2., Kulmala ja Pöllänen. Tiistaina 28.2. haastateltiin Anu Luhtala. 

Hakemusten ja haastattelujen perusteella valintatyöryhmä päätyi 
ehdottamaan kirkkoneuvostolle Anu Luhtalan valitsemista hallinto- ja 
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viestintäsihteerin tehtävään. Varalle ei valittu ketään. Palkkaus KirvesTes:in 
mukainen vaativuusryhmä 601 (2845,14 €/kk + kokemuslisä). Työaika 
36,25t/vko. Anu Luhtala pystyisi aloittamaan tehtävässä 23.3.2023. Liitteenä 
haastatteluryhmän muistio 28.2.2023. 

Esittelijä muutti esittelyään:

Haku, joka päättyi 30.12.2022 epäonnistui, koska tammikuussa tehtävään 
valmisteluryhmän ehdottama henkilö perui hakemuksena, eikä ketään oltu 
ehdotettu varalle.

Esitys Palkataan hallinto- ja viestintäsihteerin tehtävään Anu Luhtala 23.3.2023 
alkaen. Palkkaus KirvesTes:in mukainen vaativuusryhmä 601 (2845,14 €/kk + 
kokemuslisä). Työaika 36,25t/vko.

Päätös Esityksen mukaan. Hallinto- ja viestintäsihteerin perehdytyksestä ja etenkin 
viestinnän koulutuksen mahdollisuuksista keskusteltiin laajasti. 

Toimenpiteet Ote lähetetään Anu Luhtala, Kirkon palvelukeskus.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Työntekijöiden suorituslisät vuonna 2023

Diaarinumero DLOI/30/01.02.01/2023

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kirkkoneuvoston kokouksessa 15.2.2023 oli asiana työntekijöiden 
suorituslisät. Asian käsittely kuitenkin siirrettiin seuraavaan kokoukseen, 
koska vaikka esihenkilökeskustelujen perusteella suorituslisien saajat olivat 
valittu, laskuperusteet, laskukaava, ei ollut selvillä.

Kirkon virka- ja työehtosopimus 2022-24
PALKKAUS OSA II
26 § Suorituslisä 1 mom. 
Suorituslisäjärjestelmä Viranhaltijalle/työntekijälle voidaan maksaa 
varsinaiseen palkkaan kuuluvaa euromääräistä suorituslisää. Suorituslisää 
maksetaan viranhaltijan/ työntekijän työsuorituksen perusteella tarkoitukseen 
osoitettujen varojen puitteissa. Suorituslisästä, sen arviointiperusteista, 
järjestelmän kirjallisesta kuvauksesta ja suorituslisän maksamisesta päättää 
työnantaja. 
Soveltamisohje: Seurakunnan toimivaltainen viranomainen (työnantaja) 
vahvistaa vuosittain suorituslisän määrän ja kenelle sitä maksetaan. 
Lähiesihenkilön kehityskeskustelun perusteella tekemä suorituksen arviointi 
on luonteeltaan ehdotus seurakunnan toimivaltaiselle viranomaiselle 
suorituslisän määrän vahvistamista varten. Käytettyjen suorituslisien 
yhteismäärän tulee olla vuosittain vähintään 1,1 % yleisen 
palkkausjärjestelmän piirissä olevan henkilöstön peruspalkkojen 
yhteismäärästä. 

2 mom. Suorituslisän arviointiperusteet 
Suorituslisän arviointiperusteina käytetään vähintään kahta arviointikriteeriä ja 
vähintään kolmea suoritustasoa. 

Lähiesihenkilökeskustelujen ja kirjallisten kuvausten perusteella ylin johto on 
päätynyt ehdottamaan, että kunkin työmuodon yhdelle selkeästi esiin 
nousseelle työntekijälle/viranhaltijalle maksetaan vuonna 2023 KirVestes:in 
ohjeistuksen mukaisesti 1,1% työntekijöiden kuukausipalkkojen 
kokonaissummasta jaettuna 7 henkilön kesken, tämä puolestaan jaettuna 12 
kuukaudella. Tämä laskukaava antaa lopputulokseksi 125,17€ kk 
suorituslisää. Kirkkoherran viranhaltijapäätös, joka tässä tapauksessa ei ole 
julkinen, tuodaan nähtäväksi kokoukseen.  

Esitys Annetaan tiedoksi

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Tilintarkastajan valinta valtuustokaudelle 2023 - 26

Diaarinumero DLOI/31/00.03.00/2023

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kirkkohallituksen yleiskirjeestä nro 28/2022 22.11.2022 

Tilintarkastajan valinta valtuustokaudelle 2023-2026 :

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 7 §:n mukaan kirkkovaltuusto tai yhteinen 
kirkkovaltuusto valitsee toimikauttaan vastaavien vuosien hallinnon ja 
talouden tarkastamista varten joko vähintään yhden varsinaisen ja yhden 
varatilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön. Seurakuntatalouden 
tilintarkastajana voi olla vain rekisteröity tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. 
Patentti- ja rekisterihallitus pitää tiintarkastajarekisteriä 
(prh.fi/fi/tilintarkastusvalvonta.html). Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan 
tulee olla JHT-tilintarkastaja. Tilintarkastusyhteisön on määrättävä 
päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja. Tilintarkastajalla on 
oltava edellytykset riippumattoman ja riittävän laajan tilintarkastuksen 
toimittamiseen. Jos edellytykset riippumattomaan tarkastukseen puuttuvat, 
tilintarkastajan on kieltäydyttävä vastaanottamasta tehtävää tai luovuttava 
siitä. 

Tilintarkastajan valinta kuuluu uudelle, marraskuun seurakuntavaaleissa 
valitulle ja vuoden 2023 alusta toimintansa aloittavalle, kirkkovaltuustolle tai 
yhteiselle kirkkovaltuustolle. Nykyinen kirkkoneuvosto tai yhteinen 
kirkkoneuvosto voivat käynnistää tilintarkastuksen valintaprosessin, ja 
tarvittaessa toimeenpanna tarjouskilpailun jo vuoden 2022 aikana. 

Tilintarkastajan koko valintaprosessi voidaan hoitaa myös kevään 2023 
aikana. 

Nykyiset tilintarkastajat tarkastavat vuoden 2022 tilinpäätöksen keväällä 2023 
ja he joutuvat ottamaan kantaa myös tilikauden päättymisen jälkeisiin 
tapahtumiin, eikä seurakunta näin ollen joudu olemaan täysin ilman 
tilintarkastajaa ennen kuin uudet valitaan.

Tilintarkastaja ja varatilintarkastaja vai tilintarkastusyhteisö

 Tilintarkastajiksi valitaan joko yksi tai useampi varsinainen tilintarkastaja 
(henkilö) ja yksi tai useampi varatilintarkastaja (henkilö). Vaihtoehtoisesti 
seurakuntatalous voi valita tilintarkastusyhteisön. Käytännön kannalta 
suositeltavampaa on valita tilintarkastusyhteisö, koska se voi paremmin taata 
tilintarkastuksen jatkuvuuden osoittamalla seurakuntataloudelle uuden 
tilintarkastajan esim. mahdollisissa henkilövaihdostilanteissa. 
Tilintarkastusyhteisössä on laajaa osaamista, jota voidaan hyödyntää 
hallintoon, omaisuuteen ja talouteen liittyvissä usein monimutkaisissa 
tilanteissa. Tilintarkastukseen varattava aika Kirkkohallitus suosittelee, että 
pienimmissäkin seurakuntatalouksissa tarkastuspäiviä olisi vähintään kuusi.

Tilintarkastuksen kilpailutus 
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Tilintarkastuksen palveluhankinta tehdään hankintalain (1397/2016) mukaan, 
jos kansallinen kynnysarvo 60 000 euroa (alv 0 %) ylittyy. 
Tilintarkastajapalveluiden kilpailutuksessa arvioidaan koko valtuustokautta eli 
yhteenlaskettua neljän vuoden palkkiota. Oletettavasti suurimmalla osalla 
seurakuntatalouksista kynnysarvo ei ylity. Siitä huolimatta tarkastuspalvelua 
hankittaessa seurakuntatalouden tulee noudattaa hyvän hallinnon periaatteita 
ja seurakuntatalouden omia hankintaohjeita.

Loimaan seurakunnan tilintarkastus on viime valtuustokaudella hoidettu BDO 
Oy:n toimesta, eikä ole ilmennyt mitään syytä vaihtaa tilintarkastajaa. 
Kilpailutuksen kynnysarvo ei ylity. BDO Oy:n tarjous tuodaan kokoukseen. 

Esitys Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että hyväksytään BDO Oy:n tarjous 
seurakunnan tilintarkastuksesta vuosille 2023 – 26.

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Kirkkoneuvoston jäsenet kappelineuvostoihin

Diaarinumero DLOI/32/00.02.07/2023

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

Kirkkoneuvoston jäsenten valinta kappelineuvostoihin oli asiana edellisessä 
kirkkoneuvoston kokouksessa 15.2.2023. Asia kuitenkin siirrettiin seuraavaan 
kokoukseen päätettäväksi. 

Kirkkojärjestys 12. luku 2§ 2 mom.

Seurakunnan kirkkoherralla ja kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston 
keskuudestaan valitsemalla jäsenellä on oikeus olla saapuvilla 
kappelineuvoston kokouksessa ja ottaa osaa keskusteluun mutta ei 
päätöksen tekoon. 

Valmisteluryhmän kokouksessa 13.3. ehdotuksena jäseniksi 
kappelineuvostoihin tuotiin seuraava:

   
Alastaro: Timo Tamminen
Mellilä: Ilkka Uusitalo
Metsämaa: Jukka Laaksonen

Esitys Kirkkoneuvoston jäseniksi kappelineuvostoihin valitaan Alastaron 
kappelineuvostoon Timo Tamminen, Mellilän kappelineuvostoon Ilkka 
Uusitalo, Metsämaan kappelineuvostoon Jukka Laaksonen. 

Päätös Esityksen mukaan.

Toimenpiteet Ote lähetetään: kappelipappi Ari Pääkkönen.

Muutoksenhaku Päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
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Tiedoksi

Diaarinumero DLOI/33/00.07.00/2023

Esittelijä kirkkoherra Riku Laukkanen

1. Valmisteluryhmässä keskusteltiin valtuustoaloitteesta, joka koski 
kierrätyksen tehostamista seurakunnassa, mm. hautausmailla. 
Kirkkoherran oli tarkoitus pyytää tarjous hautausmaiden kierrätysastioista 
Lassila & Tikanojalta sekä siirtolavoista syksyksi ja kevääksi 
hautausmaille. Lassila&Tikanojan yrityspalvelusivustoilla uusien 
palvelujen tilaaminen edellyttää kuitenkin nykyisten palvelujen tarkempaa 
tuntemista, jotta lisäastioita tai -palveluita voi järkevästi tilata. Asiaa 
tutkitaan suntioiden kanssa ennen seuraavaa neuvoston kokousta.

2.  Luottamushenkilöiden sidonnaisuudet. Kirkkohallituksen täysistunto 
antoi kokouksessaan 16.3.2021 suosituksen sidonnaisuuksien 
ilmoittamisesta kirkossa. Suositus tehtiin kirkolliskokouksen 
toimeksiannosta. Jaetaan tiedoksi netti-osoite

   suositus-sidonnaisuuksien-ilmoittamisesta-kirkossa.pdf 

3. Palautekeskustelu seurakuntavaalien järjestämisestä. Kirjataan ylös 
havaitut puutteet ja epäkohdat, jotta neljän vuoden kuluttua osattaisiin 
paremmin varautua vaaleihin.

- Hyödynnetään tarjottua mahdollisuutta lähettää seurakuntavaalikirje 
äänioikeutetuille!

- Lisätään äänestysaikaa yleisesti, mutta erityisesti kylille
- Seurakunnan omaa vaaliviestintää tehostettava

4. Rakennustoimikunnan kokous 20.3.2023. Käsitellyt asiat tuodaan tiedoksi 
kirkkoneuvostolle. Muistio tuodaan seuraavaan kokoukseen.

5. Valmisteluryhmän kokouksen 13.3.2023 muistio liitteenä. 

Esitys Kirjataan kohdan 3 palaute seurakuntavaalien järjestämisestä ja muutoin 
annetaan tiedoksi. 

Päätös Esityksen mukaan.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voida hakea muutosta.
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Valitusosoitus ja kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antaa valitusosoituksen ja päättää kokouksen klo 19.35.

Allekirjoitukset

Riku Laukkanen
puheenjohtaja

Pöytäkirjantarkastajat

Tarja Mäki-Punto-Ristanen

Jukka Laaksonen
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